
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

Від 21.11.2022 року № 262 

м. Кам’янка 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради від 24.01.2022 р. № 34 «Про створення та 

затвердження складу координаційної ради з питань заходів із запобігання  

та протидії домашньому насильству, насильству  

за ознакою статі, захисту прав осіб, які постраждали 

 від домашнього насильства, торгівлі людьми  

у Кам’янській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки»  

 

Відповідно до статтей 34,52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та у зв’язку з кадровими змінами,  виконавчий комітет міської ради, -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 1до рішення № 34 від 24.01.2022 року  виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради «Про створення та затвердження складу 

координаційної ради з питань заходів із запобігання та протидії домашньому 

насильству, насильству за ознакою статі, захисту прав осіб, які постраждали 

від домашнього насильства, торгівлі людьми у Кам’янській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки» та викласти його в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

Міський голова           Володимир ТІРОН 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                         Додаток до рішення  

виконавчого комітету від21.11.2022 року№262 

Склад 

координаційної ради з питань заходів із запобігання та протидії домашньому 

насильству, насильству за ознакою статі, захисту прав осіб, які постраждали від 

домашнього насильства, торгівлі людьми у Кам’янській міській територіальній 

громаді на 2022-2025 роки 

Потапенко  

Олександр Петрович                                 

заступник міського голови, голова координаційної 

ради 

Замогильна  

Аліна Віталіївна                            

провідний спеціаліст відділу соціального                                        

захисту виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради, секретар координаційної ради 

Монзуль  

Жанна Володимирівна           

начальник відділу соціального                                        

захисту виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради 

Коваленко  

Тетяна Іванівна 

Роздобудько  

Оксана Олексіївна  

т.в.о. директора КУ «Центр надання соціальних 

послуг» Кам’янської міської ради 

фахівець із соціальної роботи КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Кам’янської міської ради 

Коновалова Ірина 

Володимирівна 

Кіян Олена Валентинівна 

 

начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради 

провідний спеціаліст служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

Римар Любов Якимівна  

 

головний спеціаліст відділу освіти, культури, 

молоді та спорту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради  

Романчук Оксана Юліївна старший інспектор сектору поліцейської 

діяльності №2 ВП №2 Черкаського РУП ГУНП в 

Черкаській області 

Шумило Олександр 

Петрович 

поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з 

громадами відділу превенції Черкаського РУП 

ГУНП в Черкаській області  

Журіда Андрій 

Олександрович 

начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради 

Німченко Світлана 

Василівна 

Тамко Костянтин 

Миколайович 

головний лікар КНП «Центр ПМСД» Кам’янської 

міської ради (за згодою)  

головний лікар КНП «Кам’янська багатопрофільна 

лікарня» Кам’янської міської ради (за згодою)  

Яременко Леся 

Вячеславівна 

старший інспектор лейтенант внутрішньої служби 

державної установи «Центр пробації» в Черкаській 

області Кам’янський районний сектор 
 

Керуючий справами (секретар) виконкому                              Юрій ЩЕРБАК 

 

 

 


